
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

3-10/2011/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. június 06-i rendkívüli üléséről. 

 

Napirend: A gyermekétkeztetés 2011. évi vállalkozó részére fizetendő összegének meghatározása 

 

202/2011. (VI. 06.) sz. Képviselő-testületi határozat 

a gyermekétkeztetés 2011. évi vállalkozó részére fizetendő összegének meghatározásáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 

törvényben biztosított jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a gyermekétkeztetés díjainak meghatározása során 

figyelembe véve a vállalkozó ajánlattételi dokumentációjában meghatározott képletet, valamint a 

Központi Statisztikai Hivatal által hivatalosan közzétett fogyasztói-árindexek változását a 

gyermekétkeztetés vállalkozó részére fizetendő összegének emelését 6,2 %-ban határozza meg 2011. 

január 01-től. 

 

2. A vállalkozó 2011. január 01. – 2011. május 31-ig korrekciós számlát nyújt be az emelésből eredő 

különbözetről. 

 

3. A fenti 6,2 %-os emelésből eredő különbözetre a gyermekétkeztetés 2011. évi költségvetésben 

tervezett összege fedezetet nyújt. 

 

4. A képletszámítás alapjául minden évben az adott év február elsejei Központi Statisztikai Hivatal 

adatai szolgáljanak. 

 

Határidő: 2011. június 15. 

Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

Végrehajtásban közreműködik:  

Gazdasági Osztály 

Valamennyi intézményvezető 

Valamennyi osztályvezető 

A határozatról értesülnek: 

Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

Parti Mihály alpolgármester 

dr. Vörös Mária aljegyző 

Valamennyi osztályvezető 

Innoven Közétkeztetési Kft. 

K.m.f. 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   dr. Vörös Mária s. k. 

       polgármester         aljegyző  

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2011. június 07. 

 

Farkasné Fazekas Mária  

               jkv. 


